



## Ministero dell'Istruzione

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

IPSIA IST.PROF DI STATO PER L'IND. E L'ART.

VIA VOLTA 11 - 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI)

Tel. 02 92140104 Fax. eMail MIRI21000E@ISTRUZIONE.IT - C. F.: 97033670155 C. M.: MIRI21000E

### BUONO D'ORDINE n° 28/2022 del 06/05/2022

<b>Oggetto:</b> Acquisti Monitor + Acc PON Digital Board	<b>Rep. Rich.:</b> laboratori vari	<b>Protocollo:</b>
<b>Prog./Att.:</b> - T/C/S: //		<b>Delibera:</b>
<b>C.I.G.</b> Z0E363781A - <b>C.U.P.</b> J99J21008210006		

Spett.le  
REKORDATA S.R.L.  
VIA FRATELLI BANDIERA N 3/A TORINO TO 10138  
TORINO TO

#### Email

Con riferimento alla Vs. offerta n° del \_\_\_\_\_ si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura:

Riga	Descrizione Articolo	UM	Quantità	Prezzo unitario	% Sc.	% IVA	Importo complessivo
1	promethean bundle ap7e-a65 monitor cobalt 65" - promethean bundle ap7e-a65 monitor cobalt 65"		6	1.540,00	0	22	11.272,80
2	promethean bundle ap7e-a75 monitor cobalt 75" - promethean bundle ap7e-a75 monitor cobalt 75"		5	1.970,00	0	22	12.017,00
3	Ops windows promethean - intel i5-6200 / 8 gb ddr4 / hdd 256gb ssd - Ops windows promethean - intel i5-6200 / 8 gb ddr4 / hdd 256gb ssd		11	700,00	0	22	9.394,00
4	Carrello wacebo tilt stand supporto mobile per monitor interattivo - Carrello wacebo tilt stand supporto mobile per monitor interattivo		2	1.295,00	0	22	3.159,80
5	supporto fisso per monitor fino a 100" - supporto fisso per monitor fino a 100"		1	260,00	0	22	317,20
6	logitech c920s webcam hd pro - logitech c920s webcam hd pro		8	85,26	0	22	832,14

Imponibile	Sconto	Imponibile scontato	IVA	Imposta	Importo compr. IVA
30.322,08		30.322,08	22	6.670,86	36.992,94

**Importo totale della fornitura € 36.992,94**

(TRENTASEIMILANOVECENTONOVANTADUE/94 euro)  
(71.628.320 lire)

PREVIA DECADENZA DEL PRESENTE CONTRATTO, LA DITTA FORNITRICE E' TENUTA A CONSEGNARE IL DOCUMENTO DI REGOLARITA' CONTRIBUTIVA AI SENSI DELL'ART. 9 DEL D.Lgs.N. 124/2004 - DURC - CODICE UNIVOCO DA INDICARE PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA: UF00EZ

#### CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.

Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.

La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quietanzare.

Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione.

CODICE UNIVOCO DA INDICARE PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA: UF00EZ

Visto per la disponibilità di bilancio  
e la corretta imputazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
PROF. NICOLA EMILIO FERRARA

DIRETTORE S.G.A.  
DOTT. PIERANGELO CUPO

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	6794789
Descrizione Ordine	Monitor + Accessori_ PON Digital Board
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z0E363781A
CUP	J99J21008210006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	06/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	10/05/2022
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO PROFESSIONALE PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO
Codice Fiscale Ente	97033670155
Nome Ufficio	PRESIDENZA
Indirizzo Ufficio	VIA VOLTA, 11 , 20063 - CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0292140104/0292140268
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF00EZ
Punto Ordinante	NICOLA EMILIO FERRARA / CF: FRRNLM64B16G388M
Email Punto Ordinante	MIRI21000E@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97033670155
Ordine istruito da	NICOLA EMILIO FERRARA
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	REKORDATA
Partita IVA Impresa	05185750014
Codice Fiscale Impresa	05185750014
Indirizzo Sede Legale	VIA FRATELLI BANDIERA 3A - 10138 - TORINO(TO)
Telefono / Fax	01119748100/01119748197
PEC Registro Imprese	REKORDATA@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	05185750014
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5231396-77
INPS: Matricola aziendale	8125236786
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	N. 32801299-26 (TORINO) - N. 21201463 (MILANO)
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1TORINO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / ICT -SERVIZI E PRODOTTI
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT08N0200801046000500005876
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MAURIZIO MALARA - MLRMRZ63R30L219U

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 6 ) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: PROMETHEAN - Codice articolo produttore: 2204455V5FC - Nome commerciale del monitor a colori: PROMETHEAN BUNDLE AP7E-A65 MONITOR COBALT 65" - Codice articolo fornitore: 2204455V5FC - Prezzo: 1540,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: Per disponibilità e tempistiche prodotti contattare gli uffici. MINIMO ORDINE 06 UNITA' - Descrizione tecnica: PROMETHEAN BUNDLE AP7E-A65 MONITOR COBALT 65" COMPLETO DI INTEGRAZIONE RADIX E PIATTAFORMA FORMATIVA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MILANO - Dimensione dello schermo [pollici]: 65 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 3840x2160 - Ingressi video: si - Luminanza [cd/m²]: 350 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 4000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1540,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 6 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: WACEBO - Codice articolo produttore: 2204455V5FC4 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: SUPPORTO FISSO PER MONITOR FINO A 100" CARTONGESSO - Codice articolo fornitore: 2204455V5FC4 - Prezzo: 260,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: Per disponibilità e tempistiche prodotti contattare gli uffici. - Descrizione tecnica: SUPPORTO FISSO PER MONITOR FINO A 100" CARTONGESSO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MILANO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 260,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Stand per installazione monitor su pareti in cartongesso. - Marca/modello di riferimento: WACEBO - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 6 ) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: PROMETHEAN - Codice articolo produttore: 2204455V5FC1 - Nome commerciale del monitor a colori: PROMETHEAN BUNDLE AP7E-A75 MONITOR COBALT 75" C - Codice articolo fornitore: 2204455V5FC1 - Prezzo: 1970,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: Per disponibilità e tempistiche prodotti contattare gli uffici. MINIMO ORDINE 05 UNITA' - Descrizione tecnica: PROMETHEAN BUNDLE AP7E-A75 MONITOR COBALT 75" COMPLETO DI INTEGR. RADIX E PIATTAFORMA FORMATIVA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MILANO - Dimensione dello schermo [pollici]: 75 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 3840X2160 - Ingressi video: SI - Luminanza [cd/m²]: 350 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 4000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1970,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 6 ) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: LOGITECH - Codice articolo produttore: 2206661FC - Nome commerciale della webcam: LOGITECH C920S WEBCAM HD PRO - Codice articolo fornitore: 2206661FC - Prezzo: 85,26 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: Per disponibilità e tempistiche prodotti contattare gli uffici. MINIMO ORDINE 08 UNITA' - Allegato: 2206661FC.pdf - Descrizione tecnica: LOGITECH C920S WEBCAM HD PRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MILANO - Risoluzione massima (hxv) [pixel]: - - Risoluzione dinamica (hxv) [pixel]: - - Protocollo di connessione: - - Tipo di connettore: - - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 85,26 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

### Oggetto dell'ordine ( 5 di 6 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: WACEBO - Codice articolo produttore: 2204455V5FC3 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: WACEBO TILT STAND SUPPORTO MOBILE - Codice articolo fornitore: 2204455V5FC3 - Prezzo: 1295,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: Per disponibilità e tempistiche prodotti contattare gli uffici. MINIMO ORDINE 02 UNITA' - Descrizione tecnica: WACEBO TILT STAND SUPPORTO MOBILE PER MONITOR INTERATTIVO TILT STAND 2 POSIZIONI (PRESENTAZIONE/TAVOLO INTERATTIVO) REGOLAZIONE ELETTRICA COL. SILVER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MILANO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1295,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: SUPPORTO MOBILE PER MONITOR INTERATTIVO - Marca/modello di riferimento: WACEBO - Lotto minimo per unità di misura: 1

### Oggetto dell'ordine ( 6 di 6 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: PROMETHEAN - Codice articolo produttore: 2204455V5FC2 - Nome commerciale del personal computer: PC OPS WINDOWS PROMETHEAN - INTEL I5-6200 / 8 GB DDR4 / HDD 256GB SSD /WINDOWS 10 - Codice articolo fornitore: 2204455V5FC2 - Prezzo: 700,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: Per disponibilità e tempistiche prodotti contattare gli uffici. MINIMO ORDINE 11 UNITA' - Descrizione tecnica: PC OPS WINDOWS PROMETHEAN - INTEL I5-6200 / 8 GB DDR4 / HDD 256GB SSD /WINDOWS 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MILANO - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 256 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: 999 - Consumi energetici (etec): - - Conforme ai cam del mattm: SI - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 999 - Emissioni sonore modalità idle [db(a)]: 999 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 700,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Ultra Compatto - Processore: INTEL I5-6200

### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PROMETHEAN BUNDLE AP7E-A65 MONITOR COBALT 65"	1540,00	6 (Pezzo)	9240,00 €	22,00
2	SUPPORTO FISSO PER MONITOR FINO A 100" CARTONGESSO	260,00	1 (Pezzo)	260,00 €	22,00
3	PROMETHEAN BUNDLE AP7E-A75 MONITOR COBALT 75"C	1970,00	5 (Pezzo)	9850,00 €	22,00
4	LOGITECH C920S WEBCAM HD PRO	85,26	8 (Pezzo)	682,08 €	22,00

5	WACEBO TILT STAND SUPPORTO MOBILE	1295,00	2 (Pezzo)	2590,00 €	22,00
6	PC OPS WINDOWS PROMETHEAN - INTEL I5-6200 / 8 GB DDR4 / HDD 256GB SSD /WINDOWS 10	700,00	11 (Pezzo)	7700,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	30322,08
<b>IVA €</b>	6670,86
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	36992,94

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA VOLTA, 11 - 20063 - CERNUSCO SUL NAVIGLIO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA VOLTA, 11 - 20063 - CERNUSCO SUL NAVIGLIO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO PROFESSIONALE PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97033670155
Partita IVA da Fatturare	97033670155
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
RICHIESTA CONSEGNA AL MASSIMO ENTRO IL 30_09_2022 COME CONCORDATO RICHIESTA GARANZIA DEFINITIVA A RICEVIMENTO ODA COME CONCORDATO

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
Nessun allegato inserito

<b>DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO</b>
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**